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Organização Modalidade Pares Masc.
Associação Grupo: Juvenil

Nome da Prova Escalão: Sub12
Data Pontuação JuvB(16)
Local Prova nº/Nível 25161/B

Est Lic Clube Class. Nome

72477

72477 CTFF 27 MANUEL TENREIRO 72520

72520 FTA 42 MANUEL GONÇALVES MANUEL TENREIRO
1 MANUEL GONÇALVES 72477

- - - Bye 72520

- - - Bye 1 MANUEL TENREIRO
84038 MANUEL GONÇALVES

95040 GCST 238 GONÇALO SOUSA 75567 42 40
84770 ETM - JOÃO MARTINS JOSÉ GODINHO

2 ANTÓNIO SAMPAIO 71554

84038 CTP 80 JOSÉ GODINHO 40 41 97289

75567 SCP 84 ANTÓNIO SAMPAIO SEBASTIÃO CORTEZ
98649 2 ARTHUR DUSSAUBAT

98649 AAC 129 JOÃO SOUSA 70144 62 64
70144 CTB 148 AFONSO ANTUNES JOÃO SOUSA

1 AFONSO ANTUNES 71554

86330 CTP 41 HUGO PEREIRA 54(1) 42 97289

63423 CTP 51 FRANCISCO PINHEIRO 2 SEBASTIÃO CORTEZ
71554 ARTHUR DUSSAUBAT

75841 GCST 68 BRUNO OUVIDOR 97289 40 54(6)
85080 BFC 81 BERNARDO TEIXEIRA SEBASTIÃO CORTEZ

2 ARTHUR DUSSAUBAT
71554 CTP 38 SEBASTIÃO CORTEZ 53 54(3)
97289 SCP 49 ARTHUR DUSSAUBAT FERNANDO PAQUETE

2 FPT

Class. Lucky Losers FC

27
42
38
49

SMASHEVENTS
ASSOCIAÇÃO DE TÉNIS DO PORTO
TORNEIO PASCOA CTP
18 A 22/03/2013
CLUBE DE TÉNIS DO PORTO

1

ARTHUR DUSSAUBAT

MANUEL GONÇALVES
MANUEL TENREIRO

5

6

7

8

2
SEBASTIÃO CORTEZ

Quadro Principal 8 - PARES

Cabeças de Série

1

2

34,5

43,5

3

4
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